
ACTIVIDAD (1)
Programado y 

realizado (2)
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio  (3) Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

TRÍPTICOS P 

R

CARTELES P

R

CONFERENCIAS P

R

LONAS P 

R

OTRO: SEÑALAR 

CUÁL
R

P 

Nombre y Firma Responsable Ambiental:_____(4)_______________________ Fecha:_____(5)___________

P: Programado

R: Realizado
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Número

1

2

3

4

5
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Anotar la fecha 
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INSTRUCTIVO DE LLENADO

Descripción

Escribir el nombre de la actividad

Rellena el recuadro o marca con una X en P para la programación de la actividad y en R para la fecha de realización de la actividad. 

Anotar el mes en que se realizara la actividad

Anotar el nombre y la firma Responsable Ambiental

SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL


